
Application Date délib

01/09/2021 24/11/2021

Du 1er novembre 

au 31 mars

NAVEIL

(associations)

HORS NAVEIL

(association+autre)

La journée (samedi ou dimanche) + 35,00€
Gratuit

(valorisé 560€)
560,00 €

weekend (samedi+dimanche) + 50,00€
Gratuit

(valorisé 835€)
835,00 €

NAVEIL HORS NAVEIL

La journée (samedi ou dimanche, de 8h00 le

jour choisi à 8h00 le lendemain)
+ 35,00€ 195,00 € 335,00 €

weekend (du samedi 8h00 au lundi 8h00) + 50,00€ 300,00 € 515,00 €

Gratuit

(valorisé à 60 €)
60,00 €

NAVEIL HORS NAVEIL

3,30 € 4,25 €

4,25 € 5,40 €

SERVICES PERISCOLAIRES (garderie, étude, 

car)
01/09/2022 30/03/2022 5,20 € 8,65 €

31,20 € 52,00 €

20,80 € 41,50 €

12,50 € 31,20 €

NAVEIL HORS NAVEIL

7,70 € 14,00 €

8,20 € 16,00 €

8,70 € 18,00 €

9,70 € 16,00 €

10,20 € 18,00 €

10,70 € 20,00 €

PARTICIPATION SEJOURS VACANCES

(Séjours vacances non organisés par la CATV)

La journée

ALSH

Tarif 3 : QF > 1 500 € 

Tarif 2 : 1 000 € > QF > 1 500 €

Tarif 1 : quotient familial < 1 000 € 

Tarif 3 : QF > 1 500 € 

Tarif 2 : 1 000 € > QF > 1 500 €

Tarif 1 : quotient familial < 1 000 € 

ECOLE

non demi-pensionnaire

demi-pensionnaire (inscrits tous les jours)

à partir du 3
e
 enfant 

2
e
 enfant 

1
er 

enfant 

tarif à l'unité

Copie noir et blanc A3

Copie couleur A3

Copie couleur A4

Copie noir et blancA4

Emplacement dit " Emplacement passager " à la journée

Emplacement dit " à l'abonnement " par mois

Concession 30 ans 

Concession 50 ans

Droit d'ouverture à compter de la 2
e
 urne

Dépôt d'urne à compter de la 2
e
 urne

à ajouter le papier A4

à ajouter le papier A3

50 ans

30 ans

A3 Recto-Verso

A4 Recto-Verso ou A3 Simple

A4 Simple

Journée de fourrière

Frais de transport d'un cadavre

Capture et transport

taxe foncière (non bâti)

taxe foncière (bâti)

FOURRIERE ANIMALE

02/09/2020

300,00 €

525,00 €

45,00 €

60,00 €

22/09/2017

PHOTOCOPIE UEMA
0,08 €

0,06 €

01/09/2018 25/05/2018

02/09/2020

30/11/2022

01/05/2023

COLOMBARIUM 01/10/2017

01/10/2017 22/09/2017

MARCHE HEBDOMADAIRE

Prix au mois

01/09/2022 30/03/2022CANTINE

01/10/2017

CONCESSION CIMETIERE

01/05/2023

01/09/2022 30/03/2022

30/11/2022

MERCREDIS

8h - 18h
22/03/2023

22/03/2023
MERCREDIS

8h - 13h30 ou 12h - 18h

GYMNASE (salle + office)

01/10/2017

TARIFS 2022/2023

1,00 €

0,50 €

0,30 €

COMMUNE

PHOTOCOPIES 

32,51

22/09/2017

0,04 €

SALLE CONDITA (salle + office)

5,00 €

15,00 €

250,00 €

435,00 €

10,00 €

30/11/2022

Réunion associative

0,0047 €

0,0094 €

8,00 €

60,00 €

28/02/2020
72,67

60,00 €

30/11/2022

22/09/2017

0,03 €

Le 03/04/2023


